Ecclesiam contendis. 

CAP. XXII. 

DE PAPJE SUPREMATU: EUM ET À SCRIPTURIS, ET À CONCILIIS, 

ET À PATRIBUS DAMNARI. 

Accrpis nunc^ ad id quod est in tuo libello palmare, 
Suprematum Pape. Damnas que adversus eum à te in. Consilio 
tue profectionis scripta sunt. — Ni facias, fascem jamdudum sen- 
sisses aut securim : ut ab illis te eriperes, Primatum, parum id 
est, nec nobis de eo lis, Suprematum Pap:e plenis buccis preedicas. 
Ille fotius. Ecclesie Caput : lle singulare fidei oraculum : llle 
Orientis simul ac Occidentis Magister ; et ut te Antichristi satel- 
litem ex Bestic Charactere sciant omnes, J//e unus, llle solus 
supremum. visibile Ecclesie Caput: Solus ille totum Christi 
Spiritum. pro. decernendis et judicandis fidei dogmatibus obtinet : 
In illo solo totus Christi Spiritus residet. 

9. Atenim per mille et quingentos annos non in illo solo, 
non in i//o omninó Supremus ille Judicandi Spiritus residebat. 
Totis illis quatuordecim sseulis Judicem ille Superiorem, et in 
fide et in moribus, habebat. Concilium generale per id omne 
tempus, sic supra Papam, Papa sic Concilio suberat, ut et 
judicari à Concilio posset, et corrigi et deponi.  Hocque per 
tot seculorum curricula fidei Catholicze dogma, creditum à 
Catholic Eeclesià, à Catholicis omnibus, à doctis ac peritis 
omnibus, tam unanimi consensu, ut Nemo*? unquam Peritorum 
de eà dubitárit. Anno verà abhinc centesimo septimo, Ecclesia vestra in .Laferanensi seu Babylonicà arce, inebriata phialá 
aureá, somno vinoque sepulta, dum altum dormiret, Dzemonem incubum, seu Ephialtem passa, Deum esse mendacissimé finxit. Exin Bestia, quasi in codlum tertium rapta esset, et coelesti numine afflata, quoties Tripodem ascendit, suis canit, Est Deus in nobis, agitante calescimus illo. At certé Bestiam à Cacodz- 
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mone deceptam fuisse docent, imó demonstrant tibi Theologi 
Parisienses. Sic enim illi" quarto post Lateranense illud et "Apbpel.Uuiv. 

Parisien. an. . Leoninum decretum mense: Leo decimus in quodam catu, in 1»Yr, Martii 
2T. Romaná civitate, nescimus qualiter, non. tamen in. spiritu Domini 

congregato, pramissa tam salutaria statuta, abroganda esse censuit, 
contra fidem Catholicam, et. authoritatem. sacrorum generalium 
Conciliorum veniendo, sacrum Basiliense Concilium. damnavit. 
Viden' Conventum istum Lateranensem, in quo Suprematus 
Pape decernitur, cetum vocari, non Concilium; nedum sanctum, 
nedum (Ecumenicum Concilium? — Viden' coetum 1stum, "on in 
nomine Domini congregatum fuisse !* In cujus ergo, nisi Caco- 
demonis nomine ? Viden' decreta istius coetus fidei Catholice, 
Jidei sacrorum generalium Conciliorum contravenire? Die nunc 
an coetui isti, aut. Leoni, insederit fotus Christi, an totus maligni 
daemonis spiritus. Vix cuiquam fidem unquam facies, Spiritum 
Christi, fidem Catholicam, fidem sacrorum, et generalium Con- 
ciorum immutabili decreto oppugnaturum atque eversurum. 
Spiritüs Antichristi hoe opus est, non Spiritüs Christi.